关于转发《省教育厅办公室关于组织申报教育部重点实验室开放基金课题的通知》的通知

校属各部门：
为充分发挥我省高校建设运行的教育部重点实验室科技创新引领作用，营造良好的学术氛围和创新环境，贵州省教育厅经研究决定设立教育部重点实验室联合开放基金资助课题。现将《省教育厅办公室关于组织申报教育部重点实验室开放基金课题的通知》和《教育部重点实验室开放基金项目指南》转发（见附件1、2）。
请各院部积极组织符合条件的对象按通知要求申报。申报开放基金课题的教师首先提供姓名和所在院部名称至科研处项目科（用于创建系统个人账号），然后登陆个人账号在系统内进行网上填报，并于2020年12月13日前网上提交，2020年12月14日前提交纸质版材料（一式三份）至科研处项目科417室，过期不再受理。
附件1 省教育厅办公室关于组织申报教育部重点实验室开放基金课题的通知
[bookmark: _GoBack]附件2 教育部重点实验室开放基金课题指南
科研处
2020年11月17日